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ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU  FLEURUS

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 160 206 km Time: 4:55:16 Avg Speed. 41,86

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 82 4:55:16GROENEWEGEN Dylan JUMBO-VISMANED 100 072 932 69 0:00:10

2 102 0:00:00NIZZOLO Giacomo TEAM QHUBEKA ASSOSITA 100 058 761 60 0:00:06

3 121 0:00:00GAVIRIA RENDON Fernando UAE TEAM EMIRATESCOL 100 086 568 28 0:00:04

4 147 0:00:00MOZZATO Luca B&B HOTELS P/B KTMITA 100 149 918 37J

5 117 0:00:00SIMMONS Quinn TREK - SEGAFREDOUSA 100 765 724 87J

6 137 0:00:00VERMEERSCH Gianni ALPECIN-FENIXBEL 100 066 562 04

7 172 0:00:00CAPIOT Amaury TEAM ARKEA - SAMSICBEL 100 086 669 32

8 95 0:00:00OLDANI Stefano LOTTO SOUDALITA 100 149 725 38J

9 46 0:00:00SENECHAL Florian DECEUNINCK - QUICK-STEPFRA 100 075 167 73

10 154 0:00:00MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 100 912 16

11 26 0:00:00SELIG Rüdiger BORA - HANSGROHEGER 100 060 042 80

12 166 0:00:00WARLOP Jordi SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 105 896 53

13 224 0:00:00KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOALNED 100 233 561 66J

14 77 0:00:00VAN ASBROECK Tom ISRAEL START-UP NATIONBEL 100 079 141 70

15 62 0:00:00HERMANS Quinten INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 079 451 89

16 237 0:00:00VAN DER LIJKE Nick RIWAL CYCLING TEAMNED 100 068 845 56

17 11 0:00:00CALMEJANE Lilian AG2R CITROEN TEAMFRA 100 088 951 83

18 5 0:00:00STEWART Jake GROUPAMA - FDJGBR 100 154 834 06J

19 181 0:00:00BONIFAZIO Niccolò TOTAL DIRECT ENERGIEITA 100 075 007 10

20 165 0:00:00VANHOOF Ward SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 156 876 11J

21 194 0:00:00HOELGAARD Daniel UNO - X PRO CYCLING TEAMNOR 100 075 195 04

22 35 0:00:00RODRIGUES DE CARVALHO COFIDISPOR 100 144 900 63J

23 163 0:00:00VAN DEN BOSSCHE Fabio SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 164 858 39J

24 211 0:00:00QUINN Sean HAGENS BERMAN AXEONUSA 100 634 336 37J

25 44 0:00:00LAMPAERT Yves DECEUNINCK - QUICK-STEPBEL 100 086 228 76

26 32 0:00:00BARCELO ARAGON Fernand COFIDISESP 100 746 439 08

27 233 0:00:00ERIKSSON Lucas RIWAL CYCLING TEAMSWE 100 094 214 11

28 124 0:00:00COVI Alessandro UAE TEAM EMIRATESITA 100 098 774 12J

29 125 0:00:00OLIVEIRA Rui UAE TEAM EMIRATESPOR 100 091 911 36

30 71 0:00:00BIERMANS Jenthe ISRAEL START-UP NATIONBEL 100 086 633 93

31 191 0:00:00TILLER Rasmus UNO - X PRO CYCLING TEAMNOR 100 198 892 26

32 242 0:00:00TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREXBEL 100 127 356 76

33 81 0:00:00EENKHOORN Pascal JUMBO-VISMANED 100 093 345 15

34 111 0:00:00BRAMBILLA Gianluca TREK - SEGAFREDOITA 100 058 181 62

35 34 0:00:00HERRADA Jose COFIDISESP 100 048 574 58

36 92 0:00:00WELLENS Tim LOTTO SOUDALBEL 100 064 531 10

37 96 0:00:00VAN GILS Maxim LOTTO SOUDALBEL 100 154 218 69J

38 61 0:00:00EIKING Odd Christian INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRINOR 100 086 710 73

39 145 0:00:00LIETAER Eliot B&B HOTELS P/B KTMBEL 100 060 065 06

40 41 0:00:00BAGIOLI Andrea DECEUNINCK - QUICK-STEPITA 100 157 221 65J

41 53 0:00:00KEUKELEIRE Jens EF EDUCATION - NIPPOBEL 100 069 192 15

42 24 0:00:00FABBRO Matteo BORA - HANSGROHEITA 100 090 959 54

43 152 0:00:00LIVYNS Arjen BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 112 368 26

44 101 0:00:00CLAEYS Dimitri TEAM QHUBEKA ASSOSBEL 100 044 976 49

45 51 0:00:00BARTA William EF EDUCATION - NIPPOUSA 100 100 895 96

46 187 0:00:00VAN GESTEL Dries TOTAL DIRECT ENERGIEBEL 100 086 990 62

47 231 0:00:00HANSEN Jesper RIWAL CYCLING TEAMDEN 100 068 281 74

48 114 0:00:00LOPEZ PEREZ Juan Pedro TREK - SEGAFREDOESP 100 153 513 43J

49 225 0:00:00VANDEBOSCH Toon PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 109 436 04J

50 84 0:00:00ROOSEN Timo JUMBO-VISMANED 100 088 544 64

51 133 0:00:17KRIEGER Alexander ALPECIN-FENIXGER 100 066 688 33

52 192 0:00:20SKAARSETH Anders UNO - X PRO CYCLING TEAMNOR 100 096 472 38

53 86 0:00:51VAN DIJKE Tim JUMBO-VISMANED 100 226 848 46J

54 12 0:00:00DEWULF Stan AG2R CITROEN TEAMBEL 100 111 330 55J

55 76 0:00:00RENARD Alexis ISRAEL START-UP NATIONFRA 100 162 411 17J

56 64 0:02:14PASQUALON Andrea INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIITA 100 071 284 70

57 87 0:02:14PLUIMERS Rick JUMBO-VISMANED 	10 022 852 17J
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ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU  FLEURUS

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 160 206 km Time: 4:55:16 Avg Speed. 41,86

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

58 186 0:02:14TERPSTRA Niki TOTAL DIRECT ENERGIENED 100 028 366 26

59 157 0:02:14WIRTGEN Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES WBLUX 100 091 276 80

60 47 0:02:14VAN LERBERGHE Bert DECEUNINCK - QUICK-STEPBEL 100 079 701 48

61 243 0:02:14GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREXBEL 100 109 461 29J

62 247 0:02:14JOSEPH Thomas TARTELETTO - ISOREXBEL 100 086 288 39

63 131 0:02:14JANSSENS Jimmy ALPECIN-FENIXBEL 100 058 758 57

64 153 0:02:14MERTZ Remy BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 080 815 95

65 22 0:02:14BENEDETTI Cesare BORA - HANSGROHEITA 100 046 940 73

66 63 0:02:14DE GENDT Aime INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 077 503 81

67 164 0:02:26VAN ROOY Kenneth SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 086 994 66

68 223 0:02:26VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 071 556 51

69 182 0:02:26GRELLIER Fabien TOTAL DIRECT ENERGIEFRA 100 089 347 91

70 156 0:02:26REX Laurenz BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 110 158 47J

71 127 0:02:26TROIA Oliviero UAE TEAM EMIRATESITA 100 086 981 53

72 93 0:02:26GRIGNARD Sébastien LOTTO SOUDALBEL 100 156 008 16J

73 185 0:02:26PETIT Adrien TOTAL DIRECT ENERGIEFRA 100 065 847 65

74 15 0:02:26SARREAU Marc AG2R CITROEN TEAMFRA 100 072 160 73

75 203 0:02:26VAN DER HAAR Lars BALOISE TREK LIONSNED 100 061 186 60

76 107 0:02:26WISNIOWSKI Lukasz TEAM QHUBEKA ASSOSPOL 100 068 242 35

77 196 0:02:26HALVORSEN Kristoffer UNO - X PRO CYCLING TEAMNOR 100 100 233 16

78 193 0:02:26RESELL Erik Nordsaeter UNO - X PRO CYCLING TEAMNOR 100 088 496 16

79 134 0:02:26LEYSEN Senne ALPECIN-FENIXBEL 100 100 909 13

80 241 0:02:26MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREXBEL 100 109 782 59

81 155 0:02:26PAQUOT Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 163 050 74J

82 136 0:02:26VERVAEKE Louis ALPECIN-FENIXBEL 100 079 702 49

83 212 0:02:26RICCITELLO Matthew HAGENS BERMAN AXEONUSA 100 637 637 40J

84 67 0:02:26VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 075 262 71

85 235 0:02:26SCHULTZ Jesper RIWAL CYCLING TEAMDEN 100 109 647 21

86 7 0:02:26SEIGLE Romain GROUPAMA - FDJFRA 100 076 474 22

87 4 0:02:26SINKELDAM Ramon GROUPAMA - FDJNED 100 047 982 48

88 177 0:02:26WELTEN Bram TEAM ARKEA - SAMSICNED 100 093 347 17

89 52 0:02:26BEPPU Fumiyuki EF EDUCATION - NIPPOJPN 100 025 235 96

90 143 0:02:26DEBUSSCHERE Jens B&B HOTELS P/B KTMBEL 100 048 194 66

91 25 0:02:26SCHWARZMANN Michael BORA - HANSGROHEGER 100 066 709 54

92 13 0:02:26GOUGEARD Alexis AG2R CITROEN TEAMFRA 100 077 431 09

93 142 0:02:26DE BACKER Bert B&B HOTELS P/B KTMBEL 100 028 336 93

94 16 0:02:26VAN HOECKE Gijs AG2R CITROEN TEAMBEL 100 064 845 33

95 37 0:02:26VANBILSEN Kenneth COFIDISBEL 100 064 272 42

96 126 0:02:26RICHEZE Maximiliano Ariel UAE TEAM EMIRATESARG 100 896 277 78

97 65 0:02:26PLANCKAERT Baptiste INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 044 437 92

98 161 0:04:29DE WILDE Gilles SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 158 252 29J

99 171 0:04:29BOUDAT Thomas TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 079 000 26

100 72 0:04:29CIMOLAI Davide ISRAEL START-UP NATIONITA 100 284 170 41

101 162 0:04:35REYNDERS Jens SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 149 463 67J

102 17 0:04:35VENDRAME Andrea AG2R CITROEN TEAMITA 100 093 924 12

103 246 0:04:35DE POORTER Maxime TARTELETTO - ISOREXBEL 100 138 973 53

104 176 0:04:38RIOU Alan TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 102 025 62

105 174 0:04:38NOPPE Christophe TEAM ARKEA - SAMSICBEL 100 100 050 27

106 221 0:04:49ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 093 350 20J

107 222 0:04:49SWEECK Laurens PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 069 126 46

108 226 0:04:49MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 649 316 79J

109 56 0:04:53VAN DEN BERG Julius EF EDUCATION - NIPPONED 100 098 171 88

110 1 0:06:21BONNET William GROUPAMA - FDJFRA 100 022 617 00

111 74 0:06:21HOFSTETTER Hugo ISRAEL START-UP NATIONFRA 100 098 505 34

112 91 0:06:21DEGENKOLB John LOTTO SOUDALGER 100 053 793 39

113 123 0:06:21KRISTOFF Alexander UAE TEAM EMIRATESNOR 100 032 691 83

114 75 0:06:21VAHTRA Norman ISRAEL START-UP NATIONEST 100 094 985 06
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ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU  FLEURUS

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 160 206 km Time: 4:55:16 Avg Speed. 41,86

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

115 43 0:06:21JAKOBSEN Fabio DECEUNINCK - QUICK-STEPNED 100 087 061 36

116 14 0:06:21NAESEN Lawrence AG2R CITROEN TEAMBEL 100 098 074 88

117 122 0:06:21CONTI Valerio UAE TEAM EMIRATESITA 100 075 186 92

118 42 0:06:21ČERNÝ Josef DECEUNINCK - QUICK-STEPCZE 100 075 232 41

119 105 0:06:21SUNDERLAND Dylan TEAM QHUBEKA ASSOSAUS 100 109 958 41

120 55 0:06:21OWEN Logan EF EDUCATION - NIPPOUSA 100 080 191 53

121 36 0:06:21BOHLI Tom COFIDISSUI 100 086 645 08

122 197 0:06:21HULGAARD Morten UNO - X PRO CYCLING TEAMDEN 100 150 631 71J

123 195 0:06:21WÆRSTED Syver UNO - X PRO CYCLING TEAMNOR 100 490 058 95

124 31 0:06:21ALLEGAERT Piet COFIDISBEL 100 086 604 64

125 97 0:07:39VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDALBEL 100 109 460 28J

126 113 0:09:52KIRSCH Alex TREK - SEGAFREDOLUX 100 066 796 44

127 73 0:09:56DE MARCHI Alessandro ISRAEL START-UP NATIONITA 100 030 942 80

128 116 0:10:50REIJNEN Kiel TREK - SEGAFREDOUSA 100 065 709 24

129 183 0:10:50LAWLESS Christopher TOTAL DIRECT ENERGIEGBR 100 086 813 79

130 132 0:10:50DE BONDT Dries ALPECIN-FENIXBEL 100 093 662 41

131 214 0:12:21BARBOSA Diogo HAGENS BERMAN AXEONPOR 100 443 460 57J

132 3 0:12:21LIENHARD Fabian GROUPAMA - FDJSUI 100 071 567 62

133 6 0:12:21THOMAS Benjamin GROUPAMA - FDJFRA 100 091 043 41

134 94 0:13:43HOLMES Matthew LOTTO SOUDALGBR 100 079 629 73

135 66 0:13:43VAN MELSEN Kevin INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIBEL 100 045 720 17

136 112 0:13:43EGHOLM Jakob TREK - SEGAFREDODEN 100 098 791 29J

137 135 0:13:43MODOLO Sacha ALPECIN-FENIXITA 100 046 139 48

138 54 0:13:43LANGEVELD Sebastian EF EDUCATION - NIPPONED 100 028 337 94

139 201 0:13:43AERTS Toon BALOISE TREK LIONSBEL 100 075 860 87

140 202 0:13:43AERTS Thijs BALOISE TREK LIONSBEL 100 086 322 73

141 207 0:13:43MARIËN Daan BALOISE TREK LIONSBEL 100 989 062 34J

142 115 0:13:43NIBALI Antonio TREK - SEGAFREDOITA 100 093 922 10

143 234 0:13:43KONGSTAD Tobias RIWAL CYCLING TEAMDEN 100 500 303 58

144 232 0:13:43QUAADE Rasmus Christian RIWAL CYCLING TEAMDEN 100 060 645 04

145 173 0:17:17GRONDIN Donavan Vincent TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 259 231 31J
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ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU  FLEURUS

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 14:45:48 55 123

2 UAE TEAM EMIRATES 14:45:48 60 33

3 DECEUNINCK - QUICK-STEP 14:45:48 74 93

4 LOTTO SOUDAL 14:45:48 81 83

5 COFIDIS 14:45:48 83 223

6 JUMBO-VISMA 14:45:48 84 13

7 TREK - SEGAFREDO 14:45:48 87 53

8 RIWAL CYCLING TEAM 14:45:48 90 163

9 ISRAEL START-UP NATION 14:45:48 99 143

10 UNO - X PRO CYCLING TEAM 14:46:08 104 213

11 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 14:48:02 109 153

12 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 14:48:02 112 103

13 BORA - HANSGROHE 14:48:02 118 113

14 TOTAL DIRECT ENERGIE 14:48:02 123 193

15 TEAM QHUBEKA ASSOS 14:48:14 122 23

16 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 14:48:14 130 133

17 B&B HOTELS P/B KTM 14:48:14 133 43

18 AG2R CITROEN TEAM 14:48:14 145 173

19 EF EDUCATION - NIPPO 14:48:14 175 413

20 ALPECIN-FENIX 14:48:19 120 63

21 TARTELETTO - ISOREX 14:50:16 155 323

22 GROUPAMA - FDJ 14:50:40 191 183

23 TEAM ARKEA - SAMSIC 14:52:43 194 73

24 HAGENS BERMAN AXEON 15:00:35 238 243

25 BALOISE TREK LIONS 15:15:40 354 753



ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU  FLEURUS

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

1 147 4:55:16MOZZATO Luca B&B HOTELS P/B KTMITA 100 149 918 37

2 117 4:55:16SIMMONS Quinn TREK - SEGAFREDOUSA 100 765 724 87

3 95 4:55:16OLDANI Stefano LOTTO SOUDALITA 100 149 725 38

4 224 4:55:16KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOALNED 100 233 561 66

5 5 4:55:16STEWART Jake GROUPAMA - FDJGBR 100 154 834 06

6 165 4:55:16VANHOOF Ward SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 156 876 11

7 35 4:55:16RODRIGUES DE CARVALHO COFIDISPOR 100 144 900 63

8 163 4:55:16VAN DEN BOSSCHE Fabio SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 164 858 39

9 211 4:55:16QUINN Sean HAGENS BERMAN AXEONUSA 100 634 336 37

10 124 4:55:16COVI Alessandro UAE TEAM EMIRATESITA 100 098 774 12

11 96 4:55:16VAN GILS Maxim LOTTO SOUDALBEL 100 154 218 69

12 41 4:55:16BAGIOLI Andrea DECEUNINCK - QUICK-STEPITA 100 157 221 65

13 114 4:55:16LOPEZ PEREZ Juan Pedro TREK - SEGAFREDOESP 100 153 513 43

14 225 4:55:16VANDEBOSCH Toon PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 109 436 04

15 86 4:56:07VAN DIJKE Tim JUMBO-VISMANED 100 226 848 46

16 12 4:55:16DEWULF Stan AG2R CITROEN TEAMBEL 100 111 330 55

17 76 4:55:16RENARD Alexis ISRAEL START-UP NATIONFRA 100 162 411 17

18 87 4:57:30PLUIMERS Rick JUMBO-VISMANED 	10 022 852 17

19 243 4:57:30GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREXBEL 100 109 461 29

20 156 4:57:42REX Laurenz BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 110 158 47

21 93 4:57:42GRIGNARD Sébastien LOTTO SOUDALBEL 100 156 008 16

22 155 4:57:42PAQUOT Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES WBBEL 100 163 050 74

23 212 4:57:42RICCITELLO Matthew HAGENS BERMAN AXEONUSA 100 637 637 40

24 161 4:59:45DE WILDE Gilles SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 158 252 29

25 162 4:59:51REYNDERS Jens SPORT VLAANDEREN - BALOISEBEL 100 149 463 67

26 221 5:00:05ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 093 350 20

27 226 5:00:05MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOALBEL 100 649 316 79

28 197 5:01:37HULGAARD Morten UNO - X PRO CYCLING TEAMDEN 100 150 631 71

29 97 5:02:55VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDALBEL 100 109 460 28

30 214 5:07:37BARBOSA Diogo HAGENS BERMAN AXEONPOR 100 443 460 57

31 112 5:08:59EGHOLM Jakob TREK - SEGAFREDODEN 100 098 791 29

32 207 5:08:59MARIËN Daan BALOISE TREK LIONSBEL 100 989 062 34

33 173 5:12:33GRONDIN Donavan Vincent TEAM ARKEA - SAMSICFRA 100 259 231 31



ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU  FLEURUS

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

82 GROENEWEGEN Dylan JUMBO-VISMA1 25

102 NIZZOLO Giacomo TEAM QHUBEKA ASSOS2 20

121 GAVIRIA RENDON Fernando UAE TEAM EMIRATES3 15

147 MOZZATO Luca B&B HOTELS P/B KTM4 10

117 SIMMONS Quinn TREK - SEGAFREDO5 8

137 VERMEERSCH Gianni ALPECIN-FENIX6 6

172 CAPIOT Amaury TEAM ARKEA - SAMSIC7 4

95 OLDANI Stefano LOTTO SOUDAL8 3

46 SENECHAL Florian DECEUNINCK - QUICK-STEP9 2

154 MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB10 1



ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU  FLEURUS

Sprinten - Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

SPRINT 1 GEDINNE KM70

1 163 VAN DEN BOSSCHE Fabio SPORT VLAANDEREN - BALOISE 0:00:03

2 65 PLANCKAERT Baptiste INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 0:00:02

3 73 DE MARCHI Alessandro ISRAEL START-UP NATION 0:00:01

SPRINT 2 LAMBUSART KM156

1 67 VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 0:00:03

2 145 LIETAER Eliot B&B HOTELS P/B KTM 0:00:02

3 132 DE BONDT Dries ALPECIN-FENIX 0:00:01

SPRINT 3 HEPPIGNIES KM 180

1 132 DE BONDT Dries ALPECIN-FENIX 0:00:03

2 145 LIETAER Eliot B&B HOTELS P/B KTM 0:00:02

3 56 VAN DEN BERG Julius EF EDUCATION - NIPPO 0:00:01



ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU  FLEURUS

GPM Dag Jour

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 SAUT DES SORCIERES KM20

1 92 WELLENS Tim LOTTO SOUDAL 6

2 13 GOUGEARD Alexis AG2R CITROEN TEAM 4

3 5 STEWART Jake GROUPAMA - FDJ 2

GPM 2 COL DU BATI KM25

1 13 GOUGEARD Alexis AG2R CITROEN TEAM 10

2 231 HANSEN Jesper RIWAL CYCLING TEAM 8

3 34 HERRADA Jose COFIDIS 6

4 124 COVI Alessandro UAE TEAM EMIRATES 4

5 233 ERIKSSON Lucas RIWAL CYCLING TEAM 2

GPM 3 COTE D'ORCHIMONT KM57

1 94 HOLMES Matthew LOTTO SOUDAL 6

2 211 QUINN Sean HAGENS BERMAN AXEON 4

3 197 HULGAARD Morten UNO - X PRO CYCLING TEAM 2

GPM 4 COTE D'AGIMONT KM 110

1 73 DE MARCHI Alessandro ISRAEL START-UP NATION 6

2 65 PLANCKAERT Baptiste INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 4

3 97 VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDAL 2

GPM 5 COTE DE SOULME KM117

1 65 PLANCKAERT Baptiste INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 10

2 73 DE MARCHI Alessandro ISRAEL START-UP NATION 8

3 97 VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDAL 6

4 77 VAN ASBROECK Tom ISRAEL START-UP NATION 4

GPM6 COTE DU PETIT TRY KM 195

1 117 SIMMONS Quinn TREK - SEGAFREDO 10

2 41 BAGIOLI Andrea DECEUNINCK - QUICK-STEP 8

3 111 BRAMBILLA Gianluca TREK - SEGAFREDO 6

4 24 FABBRO Matteo BORA - HANSGROHE 4

5 46 SENECHAL Florian DECEUNINCK - QUICK-STEP 2



ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU - FLEURUS

UCI ID

1 117 SIMMONS Quinn TREK - SEGAFREDO 15:58:43 72USA 100 765 724 87J 0:00:00

2 12 DEWULF Stan AG2R CITROEN TEAM 15:58:46 164BEL 100 111 330 55J 0:00:03

3 76 RENARD Alexis ISRAEL START-UP NATION 15:59:02 107FRA 100 162 411 17J 0:00:19

4 32 BARCELO ARAGON Fernando COFIDIS 15:59:06 128ESP 100 746 439 08 0:00:23

5 81 EENKHOORN Pascal JUMBO-VISMA 15:59:06 253NED 100 093 345 15 0:00:23

6 62 HERMANS Quinten INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 15:59:09 111BEL 100 079 451 89 0:00:26

7 96 VAN GILS Maxim LOTTO SOUDAL 15:59:10 185BEL 100 154 218 69J 0:00:27

8 172 CAPIOT Amaury TEAM ARKEA - SAMSIC 15:59:14 26BEL 100 086 669 32 0:00:31

9 145 LIETAER Eliot B&B HOTELS P/B KTM 15:59:14 188BEL 100 060 065 06 0:00:31

10 163 VAN DEN BOSSCHE Fabio SPORT VLAANDEREN - BALOISE 15:59:15 139BEL 100 164 858 39J 0:00:32

11 71 BIERMANS Jenthe ISRAEL START-UP NATION 15:59:15 168BEL 100 086 633 93 0:00:32

12 114 LOPEZ PEREZ Juan Pedro TREK - SEGAFREDO 15:59:15 275ESP 100 153 513 43J 0:00:32

13 92 WELLENS Tim LOTTO SOUDAL 15:59:16 179BEL 100 064 531 10 0:00:33

14 95 OLDANI Stefano LOTTO SOUDAL 15:59:17 132ITA 100 149 725 38J 0:00:34

15 154 MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 15:59:18 54BEL 100 100 912 16 0:00:35

16 237 VAN DER LIJKE Nick RIWAL CYCLING TEAM 15:59:18 81NED 100 068 845 56 0:00:35

17 11 CALMEJANE Lilian AG2R CITROEN TEAM 15:59:18 138FRA 100 088 951 83 0:00:35

18 211 QUINN Sean HAGENS BERMAN AXEON 15:59:18 149USA 100 634 336 37J 0:00:35

19 34 HERRADA Jose COFIDIS 15:59:18 176ESP 100 048 574 58 0:00:35

20 101 CLAEYS Dimitri TEAM QHUBEKA ASSOS 15:59:18 188BEL 100 044 976 49 0:00:35

21 165 VANHOOF Ward SPORT VLAANDEREN - BALOISE 15:59:18 194BEL 100 156 876 11J 0:00:35

22 35 RODRIGUES DE CARVALHO COFIDIS 15:59:18 202POR 100 144 900 63J 0:00:35

23 233 ERIKSSON Lucas RIWAL CYCLING TEAM 15:59:18 202SWE 100 094 214 11 0:00:35

24 124 COVI Alessandro UAE TEAM EMIRATES 15:59:18 208ITA 100 098 774 12J 0:00:35

25 61 EIKING Odd Christian INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 15:59:18 208NOR 100 086 710 73 0:00:35

26 46 SENECHAL Florian DECEUNINCK - QUICK-STEP 15:59:18 215FRA 100 075 167 73 0:00:35

27 111 BRAMBILLA Gianluca TREK - SEGAFREDO 15:59:18 217ITA 100 058 181 62 0:00:35

28 152 LIVYNS Arjen BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 15:59:18 270BEL 100 112 368 26 0:00:35

29 24 FABBRO Matteo BORA - HANSGROHE 15:59:18 286ITA 100 090 959 54 0:00:35

30 41 BAGIOLI Andrea DECEUNINCK - QUICK-STEP 15:59:18 329ITA 100 157 221 65J 0:00:35

31 137 VERMEERSCH Gianni ALPECIN-FENIX 16:00:15 97BEL 100 066 562 04 0:01:32

32 102 NIZZOLO Giacomo TEAM QHUBEKA ASSOS 16:00:17 57ITA 100 058 761 60 0:01:34

33 84 ROOSEN Timo JUMBO-VISMA 16:00:19 143NED 100 088 544 64 0:01:36

34 191 TILLER Rasmus UNO - X PRO CYCLING TEAM 16:00:19 231NOR 100 198 892 26 0:01:36

35 5 STEWART Jake GROUPAMA - FDJ 16:00:24 99GBR 100 154 834 06J 0:01:41

36 53 KEUKELEIRE Jens EF EDUCATION - NIPPO 16:00:24 141BEL 100 069 192 15 0:01:41

37 242 TEUGELS Lennert TARTELETTO - ISOREX 16:00:24 260BEL 100 127 356 76 0:01:41

38 51 BARTA William EF EDUCATION - NIPPO 16:01:26 258USA 100 100 895 96 0:02:43

39 164 VAN ROOY Kenneth SPORT VLAANDEREN - BALOISE 16:01:44 140BEL 100 086 994 66 0:03:01

40 231 HANSEN Jesper RIWAL CYCLING TEAM 16:02:32 226DEN 100 068 281 74 0:03:49

41 64 PASQUALON Andrea INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 16:02:38 117ITA 100 071 284 70 0:03:55

42 22 BENEDETTI Cesare BORA - HANSGROHE 16:02:38 228ITA 100 046 940 73 0:03:55

43 63 DE GENDT Aime INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 16:02:38 237BEL 100 077 503 81 0:03:55

44 87 PLUIMERS Rick JUMBO-VISMA 16:02:38 247NED 	10 022 852 17J 0:03:55

45 153 MERTZ Remy BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 16:02:38 267BEL 100 080 815 95 0:03:55

46 77 VAN ASBROECK Tom ISRAEL START-UP NATION 16:03:15 125BEL 100 079 141 70 0:04:32

47 17 VENDRAME Andrea AG2R CITROEN TEAM 16:03:53 315ITA 100 093 924 12 0:05:10

48 221 ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 16:04:07 373BEL 100 093 350 20J 0:05:24

49 243 GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX 16:05:34 324BEL 100 109 461 29J 0:06:51

50 121 GAVIRIA RENDON Fernando UAE TEAM EMIRATES 16:05:45 74COL 100 086 568 28 0:07:02

51 187 VAN GESTEL Dries TOTAL DIRECT ENERGIE 16:06:05 301BEL 100 086 990 62 0:07:22

52 14 NAESEN Lawrence AG2R CITROEN TEAM 16:06:45 245BEL 100 098 074 88 0:08:02

53 157 WIRTGEN Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 16:08:19 363LUX 100 091 276 80 0:09:36

54 235 SCHULTZ Jesper RIWAL CYCLING TEAM 16:08:21 309DEN 100 109 647 21 0:09:38

55 225 VANDEBOSCH Toon PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 16:09:17 226BEL 100 109 436 04J 0:10:34

56 55 OWEN Logan EF EDUCATION - NIPPO 16:09:39 359USA 100 080 191 53 0:10:56

57 125 OLIVEIRA Rui UAE TEAM EMIRATES 16:09:43 200POR 100 091 911 36 0:11:00

58 86 VAN DIJKE Tim JUMBO-VISMA 16:10:04 294NED 100 226 848 46J 0:11:21

59 147 MOZZATO Luca B&B HOTELS P/B KTM 16:10:13 113ITA 100 149 918 37J 0:11:30

60 224 KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 16:10:13 223NED 100 233 561 66J 0:11:30

61 166 WARLOP Jordi SPORT VLAANDEREN - BALOISE 16:10:13 233BEL 100 105 896 53 0:11:30

62 133 KRIEGER Alexander ALPECIN-FENIX 16:10:30 249GER 100 066 688 33 0:11:47

63 6 THOMAS Benjamin GROUPAMA - FDJ 16:11:39 391FRA 100 091 043 41 0:12:56

64 182 GRELLIER Fabien TOTAL DIRECT ENERGIE 16:11:43 354FRA 100 089 347 91 0:13:00

65 93 GRIGNARD Sébastien LOTTO SOUDAL 16:12:05 386BEL 100 156 008 16J 0:13:22

66 122 CONTI Valerio UAE TEAM EMIRATES 16:12:16 315ITA 100 075 186 92 0:13:33

67 105 SUNDERLAND Dylan TEAM QHUBEKA ASSOS 16:12:16 332AUS 100 109 958 41 0:13:33

Pg 1 / 3



ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU - FLEURUS

UCI ID

68 193 RESELL Erik Nordsaeter UNO - X PRO CYCLING TEAM 16:12:34 327NOR 100 088 496 16 0:13:51

69 65 PLANCKAERT Baptiste INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 16:12:36 300BEL 100 044 437 92 0:13:53

70 16 VAN HOECKE Gijs AG2R CITROEN TEAM 16:12:39 289BEL 100 064 845 33 0:13:56

71 156 REX Laurenz BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 16:12:39 327BEL 100 110 158 47J 0:13:56

72 223 VANTHOURENHOUT Michael PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 16:12:39 350BEL 100 071 556 51 0:13:56

73 13 GOUGEARD Alexis AG2R CITROEN TEAM 16:12:39 372FRA 100 077 431 09 0:13:56

74 181 BONIFAZIO Niccolò TOTAL DIRECT ENERGIE 16:12:41 186ITA 100 075 007 10 0:13:58

75 94 HOLMES Matthew LOTTO SOUDAL 16:14:07 367GBR 100 079 629 73 0:15:24

76 67 VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 16:14:46 269BEL 100 075 262 71 0:16:03

77 174 NOPPE Christophe TEAM ARKEA - SAMSIC 16:14:51 243BEL 100 100 050 27 0:16:08

78 226 MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 16:15:02 291BEL 100 649 316 79J 0:16:19

79 25 SCHWARZMANN Michael BORA - HANSGROHE 16:15:06 303GER 100 066 709 54 0:16:23

80 82 GROENEWEGEN Dylan JUMBO-VISMA 16:15:33 144NED 100 072 932 69 0:16:50

81 194 HOELGAARD Daniel UNO - X PRO CYCLING TEAM 16:15:39 260NOR 100 075 195 04 0:16:56

82 44 LAMPAERT Yves DECEUNINCK - QUICK-STEP 16:15:39 311BEL 100 086 228 76 0:16:56

83 131 JANSSENS Jimmy ALPECIN-FENIX 16:15:58 434BEL 100 058 758 57 0:17:15

84 91 DEGENKOLB John LOTTO SOUDAL 16:16:00 305GER 100 053 793 39 0:17:17

85 74 HOFSTETTER Hugo ISRAEL START-UP NATION 16:16:28 215FRA 100 098 505 34 0:17:45

86 36 BOHLI Tom COFIDIS 16:16:34 290SUI 100 086 645 08 0:17:51

87 247 JOSEPH Thomas TARTELETTO - ISOREX 16:17:51 269BEL 100 086 288 39 0:19:08

88 47 VAN LERBERGHE Bert DECEUNINCK - QUICK-STEP 16:17:53 225BEL 100 079 701 48 0:19:10

89 186 TERPSTRA Niki TOTAL DIRECT ENERGIE 16:17:53 396NED 100 028 366 26 0:19:10

90 155 PAQUOT Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 16:18:04 401BEL 100 163 050 74J 0:19:21

91 15 SARREAU Marc AG2R CITROEN TEAM 16:18:05 206FRA 100 072 160 73 0:19:22

92 177 WELTEN Bram TEAM ARKEA - SAMSIC 16:18:05 270NED 100 093 347 17 0:19:22

93 142 DE BACKER Bert B&B HOTELS P/B KTM 16:18:05 353BEL 100 028 336 93 0:19:22

94 143 DEBUSSCHERE Jens B&B HOTELS P/B KTM 16:18:05 400BEL 100 048 194 66 0:19:22

95 3 LIENHARD Fabian GROUPAMA - FDJ 16:18:16 370SUI 100 071 567 62 0:19:33

96 107 WISNIOWSKI Lukasz TEAM QHUBEKA ASSOS 16:18:20 424POL 100 068 242 35 0:19:37

97 196 HALVORSEN Kristoffer UNO - X PRO CYCLING TEAM 16:19:21 300NOR 100 100 233 16 0:20:38

98 97 VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDAL 16:19:57 295BEL 100 109 460 28J 0:21:14

99 113 KIRSCH Alex TREK - SEGAFREDO 16:20:05 350LUX 100 066 796 44 0:21:22

100 171 BOUDAT Thomas TEAM ARKEA - SAMSIC 16:20:08 312FRA 100 079 000 26 0:21:25

101 241 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 16:20:13 412BEL 100 109 782 59 0:21:30

102 136 VERVAEKE Louis ALPECIN-FENIX 16:20:14 436BEL 100 079 702 49 0:21:31

103 222 SWEECK Laurens PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 16:20:28 402BEL 100 069 126 46 0:21:45

104 26 SELIG Rüdiger BORA - HANSGROHE 16:20:30 303GER 100 060 042 80 0:21:47

105 4 SINKELDAM Ramon GROUPAMA - FDJ 16:20:49 368NED 100 047 982 48 0:22:06

106 73 DE MARCHI Alessandro ISRAEL START-UP NATION 16:20:51 443ITA 100 030 942 80 0:22:08

107 134 LEYSEN Senne ALPECIN-FENIX 16:21:26 379BEL 100 100 909 13 0:22:43

108 185 PETIT Adrien TOTAL DIRECT ENERGIE 16:21:38 477FRA 100 065 847 65 0:22:55

109 123 KRISTOFF Alexander UAE TEAM EMIRATES 16:22:00 238NOR 100 032 691 83 0:23:17

110 31 ALLEGAERT Piet COFIDIS 16:22:00 257BEL 100 086 604 64 0:23:17

111 43 JAKOBSEN Fabio DECEUNINCK - QUICK-STEP 16:22:00 263NED 100 087 061 36 0:23:17

112 37 VANBILSEN Kenneth COFIDIS 16:22:21 502BEL 100 064 272 42 0:23:38

113 162 REYNDERS Jens SPORT VLAANDEREN - BALOISE 16:23:35 390BEL 100 149 463 67J 0:24:52

114 203 VAN DER HAAR Lars BALOISE TREK LIONS 16:23:46 387NED 100 061 186 60 0:25:03

115 212 RICCITELLO Matthew HAGENS BERMAN AXEON 16:23:46 460USA 100 637 637 40J 0:25:03

116 72 CIMOLAI Davide ISRAEL START-UP NATION 16:23:52 439ITA 100 284 170 41 0:25:09

117 192 SKAARSETH Anders UNO - X PRO CYCLING TEAM 16:23:56 477NOR 100 096 472 38 0:25:13

118 75 VAHTRA Norman ISRAEL START-UP NATION 16:24:09 336EST 100 094 985 06 0:25:26

119 127 TROIA Oliviero UAE TEAM EMIRATES 16:25:48 480ITA 100 086 981 53 0:27:05

120 126 RICHEZE Maximiliano Ariel UAE TEAM EMIRATES 16:25:55 388ARG 100 896 277 78 0:27:12

121 132 DE BONDT Dries ALPECIN-FENIX 16:26:19 389BEL 100 093 662 41 0:27:36

122 7 SEIGLE Romain GROUPAMA - FDJ 16:27:15 504FRA 100 076 474 22 0:28:32

123 214 BARBOSA Diogo HAGENS BERMAN AXEON 16:28:00 408POR 100 443 460 57J 0:29:17

124 246 DE POORTER Maxime TARTELETTO - ISOREX 16:28:04 502BEL 100 138 973 53 0:29:21

125 183 LAWLESS Christopher TOTAL DIRECT ENERGIE 16:28:38 390GBR 100 086 813 79 0:29:55

126 176 RIOU Alan TEAM ARKEA - SAMSIC 16:29:08 534FRA 100 102 025 62 0:30:25

127 201 AERTS Toon BALOISE TREK LIONS 16:29:20 415BEL 100 075 860 87 0:30:37

128 161 DE WILDE Gilles SPORT VLAANDEREN - BALOISE 16:30:09 525BEL 100 158 252 29J 0:31:26

129 52 BEPPU Fumiyuki EF EDUCATION - NIPPO 16:30:36 543JPN 100 025 235 96 0:31:53

130 56 VAN DEN BERG Julius EF EDUCATION - NIPPO 16:31:46 525NED 100 098 171 88 0:33:03

131 135 MODOLO Sacha ALPECIN-FENIX 16:32:43 396ITA 100 046 139 48 0:34:00

132 234 KONGSTAD Tobias RIWAL CYCLING TEAM 16:32:43 410DEN 100 500 303 58 0:34:00

133 42 ČERNÝ Josef DECEUNINCK - QUICK-STEP 16:33:50 565CZE 100 075 232 41 0:35:07

134 66 VAN MELSEN Kevin INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉR 16:33:58 516BEL 100 045 720 17 0:35:15
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ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU - FLEURUS

UCI ID

135 1 BONNET William GROUPAMA - FDJ 16:34:31 575FRA 100 022 617 00 0:35:48

136 54 LANGEVELD Sebastian EF EDUCATION - NIPPO 16:35:03 508NED 100 028 337 94 0:36:20

137 197 HULGAARD Morten UNO - X PRO CYCLING TEAM 16:35:30 595DEN 100 150 631 71J 0:36:47

138 116 REIJNEN Kiel TREK - SEGAFREDO 16:35:39 542USA 100 065 709 24 0:36:56

139 207 MARIËN Daan BALOISE TREK LIONS 16:36:04 551BEL 100 989 062 34J 0:37:21

140 195 WÆRSTED Syver UNO - X PRO CYCLING TEAM 16:36:10 592NOR 100 490 058 95 0:37:27

141 232 QUAADE Rasmus Christian RIWAL CYCLING TEAM 16:38:24 570DEN 100 060 645 04 0:39:41

142 173 GRONDIN Donavan Vincent TEAM ARKEA - SAMSIC 16:38:37 467FRA 100 259 231 31J 0:39:54

143 115 NIBALI Antonio TREK - SEGAFREDO 16:39:00 574ITA 100 093 922 10 0:40:17

144 112 EGHOLM Jakob TREK - SEGAFREDO 16:41:53 591DEN 100 098 791 29J 0:43:10

145 202 AERTS Thijs BALOISE TREK LIONS 16:41:53 603BEL 100 086 322 73 0:43:10
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ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU - FLEURUS

1 TREK - SEGAFREDO 47:57:29

2 COFIDIS 47:57:42

3 LOTTO SOUDAL 47:57:46

4 SPORT VLAANDEREN - BALOISE 47:57:54

5 JUMBO-VISMA 47:59:49

6 AG2R CITROEN TEAM 47:59:56

7 RIWAL CYCLING TEAM 48:01:08

8 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 48:01:14

9 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 48:01:14

10 ISRAEL START-UP NATION 48:01:44

11 BORA - HANSGROHE 48:02:15

12 EF EDUCATION - NIPPO 48:07:36

13 TEAM QHUBEKA ASSOS 48:08:02

14 GROUPAMA - FDJ 48:10:29

15 UAE TEAM EMIRATES 48:11:08

16 DECEUNINCK - QUICK-STEP 48:14:15

17 UNO - X PRO CYCLING TEAM 48:21:05

18 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 48:21:14

19 B&B HOTELS P/B KTM 48:22:10

20 ALPECIN-FENIX 48:23:16

21 TARTELETTO - ISOREX 48:23:51

22 TOTAL DIRECT ENERGIE 48:24:36

23 TEAM ARKEA - SAMSIC 48:32:05

24 HAGENS BERMAN AXEON 48:45:23

25 BALOISE TREK LIONS 49:23:46



ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU - FLEURUS

UCI ID

1 117 SIMMONS Quinn TREK - SEGAFREDO 72USA 100 765 724 87 15:58:43

2 12 DEWULF Stan AG2R CITROEN TEAM 164BEL 100 111 330 55 15:58:46

3 76 RENARD Alexis ISRAEL START-UP NATION 107FRA 100 162 411 17 15:59:02

4 96 VAN GILS Maxim LOTTO SOUDAL 185BEL 100 154 218 69 15:59:10

5 163 VAN DEN BOSSCHE Fabio SPORT VLAANDEREN - BALOISE 139BEL 100 164 858 39 15:59:15

6 114 LOPEZ PEREZ Juan Pedro TREK - SEGAFREDO 275ESP 100 153 513 43 15:59:15

7 95 OLDANI Stefano LOTTO SOUDAL 132ITA 100 149 725 38 15:59:17

8 211 QUINN Sean HAGENS BERMAN AXEON 149USA 100 634 336 37 15:59:18

9 165 VANHOOF Ward SPORT VLAANDEREN - BALOISE 194BEL 100 156 876 11 15:59:18

10 35 RODRIGUES DE CARVALHO An COFIDIS 202POR 100 144 900 63 15:59:18

11 124 COVI Alessandro UAE TEAM EMIRATES 208ITA 100 098 774 12 15:59:18

12 41 BAGIOLI Andrea DECEUNINCK - QUICK-STEP 329ITA 100 157 221 65 15:59:18

13 5 STEWART Jake GROUPAMA - FDJ 99GBR 100 154 834 06 16:00:24

14 87 PLUIMERS Rick JUMBO-VISMA 247NED 	10 022 852 17 16:02:38

15 221 ISERBYT Eli PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 373BEL 100 093 350 20 16:04:07

16 243 GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX 324BEL 100 109 461 29 16:05:34

17 225 VANDEBOSCH Toon PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 226BEL 100 109 436 04 16:09:17

18 86 VAN DIJKE Tim JUMBO-VISMA 294NED 100 226 848 46 16:10:04

19 147 MOZZATO Luca B&B HOTELS P/B KTM 113ITA 100 149 918 37 16:10:13

20 224 KAMP Ryan PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 223NED 100 233 561 66 16:10:13

21 93 GRIGNARD Sébastien LOTTO SOUDAL 386BEL 100 156 008 16 16:12:05

22 156 REX Laurenz BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 327BEL 100 110 158 47 16:12:39

23 226 MEEUSSEN Witse PAUWELS SAUZEN - BINGOAL 291BEL 100 649 316 79 16:15:02

24 155 PAQUOT Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 401BEL 100 163 050 74 16:18:04

25 97 VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDAL 295BEL 100 109 460 28 16:19:57

26 162 REYNDERS Jens SPORT VLAANDEREN - BALOISE 390BEL 100 149 463 67 16:23:35

27 212 RICCITELLO Matthew HAGENS BERMAN AXEON 460USA 100 637 637 40 16:23:46

28 214 BARBOSA Diogo HAGENS BERMAN AXEON 408POR 100 443 460 57 16:28:00

29 161 DE WILDE Gilles SPORT VLAANDEREN - BALOISE 525BEL 100 158 252 29 16:30:09

30 197 HULGAARD Morten UNO - X PRO CYCLING TEAM 595DEN 100 150 631 71 16:35:30

31 207 MARIËN Daan BALOISE TREK LIONS 551BEL 100 989 062 34 16:36:04

32 173 GRONDIN Donavan Vincent TEAM ARKEA - SAMSIC 467FRA 100 259 231 31 16:38:37

33 112 EGHOLM Jakob TREK - SEGAFREDO 591DEN 100 098 791 29 16:41:53



ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - General 
Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU - FLEURUS

1 82 GROENEWEGEN Dylan JUMBO-VISMA 50

2 121 GAVIRIA RENDON Fernando UAE TEAM EMIRATES 39

3 117 SIMMONS Quinn TREK - SEGAFREDO 33

4 172 CAPIOT Amaury TEAM ARKEA - SAMSIC 26

5 102 NIZZOLO Giacomo TEAM QHUBEKA ASSOS 26

6 43 JAKOBSEN Fabio DECEUNINCK - QUICK-STEP 25

7 137 VERMEERSCH Gianni ALPECIN-FENIX 21

8 12 DEWULF Stan AG2R CITROEN TEAM 20

9 74 HOFSTETTER Hugo ISRAEL START-UP NATION 20

10 76 RENARD Alexis ISRAEL START-UP NATION 18

11 31 ALLEGAERT Piet COFIDIS 13

12 32 BARCELO ARAGON Fernando COFIDIS 10

13 147 MOZZATO Luca B&B HOTELS P/B KTM 10

14 123 KRISTOFF Alexander UAE TEAM EMIRATES 10

15 81 EENKHOORN Pascal JUMBO-VISMA 8

16 64 PASQUALON Andrea INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 8

17 125 OLIVEIRA Rui UAE TEAM EMIRATES 8

18 96 VAN GILS Maxim LOTTO SOUDAL 6

19 15 SARREAU Marc AG2R CITROEN TEAM 6

20 95 OLDANI Stefano LOTTO SOUDAL 5

21 154 MENTEN Milan BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 4

22 124 COVI Alessandro UAE TEAM EMIRATES 4

23 92 WELLENS Tim LOTTO SOUDAL 3

24 46 SENECHAL Florian DECEUNINCK - QUICK-STEP 2

25 91 DEGENKOLB John LOTTO SOUDAL 1



ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021
Algemeen klassement Sprinten- Classement général Sprints - General Sprint Classification

Rank Nr Name Team Points

na  ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU - FLEURUS

1 132 DE BONDT Dries ALPECIN-FENIX 16

2 62 HERMANS Quinten INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 14

3 77 VAN ASBROECK Tom ISRAEL START-UP NATION 8

4 193 RESELL Erik Nordsaeter UNO - X PRO CYCLING TEAM 8

5 97 VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDAL 8

6 56 VAN DEN BERG Julius EF EDUCATION - NIPPO 7

7 145 LIETAER Eliot B&B HOTELS P/B KTM 6

8 163 VAN DEN BOSSCHE Fabio SPORT VLAANDEREN - BALOISE 5

9 71 BIERMANS Jenthe ISRAEL START-UP NATION 5

10 114 LOPEZ PEREZ Juan Pedro TREK - SEGAFREDO 5

11 67 VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 5

12 65 PLANCKAERT Baptiste INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 4

13 12 DEWULF Stan AG2R CITROEN TEAM 3

14 92 WELLENS Tim LOTTO SOUDAL 3

15 201 AERTS Toon BALOISE TREK LIONS 3

16 55 OWEN Logan EF EDUCATION - NIPPO 2

17 247 JOSEPH Thomas TARTELETTO - ISOREX 2

18 95 OLDANI Stefano LOTTO SOUDAL 1

19 155 PAQUOT Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 1

20 241 MARCHAND Gianni TARTELETTO - ISOREX 1

21 73 DE MARCHI Alessandro ISRAEL START-UP NATION 1



ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

Algemeen Klassement GPM- Classement géneral GPM- General GPM 
Classification

Rank Nr Name Team Points

na  ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU - FLEURUS

1 97 VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDAL 32

2 77 VAN ASBROECK Tom ISRAEL START-UP NATION 26

3 13 GOUGEARD Alexis AG2R CITROEN TEAM 18

4 111 BRAMBILLA Gianluca TREK - SEGAFREDO 16

5 65 PLANCKAERT Baptiste INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 16

6 155 PAQUOT Tom BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 16

7 247 JOSEPH Thomas TARTELETTO - ISOREX 16

8 73 DE MARCHI Alessandro ISRAEL START-UP NATION 14

9 117 SIMMONS Quinn TREK - SEGAFREDO 12

10 67 VLIEGEN Loïc INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 10

11 41 BAGIOLI Andrea DECEUNINCK - QUICK-STEP 8

12 24 FABBRO Matteo BORA - HANSGROHE 8

13 231 HANSEN Jesper RIWAL CYCLING TEAM 8

14 156 REX Laurenz BINGOAL PAUWELS SAUCES WB 8

15 105 SUNDERLAND Dylan TEAM QHUBEKA ASSOS 8

16 92 WELLENS Tim LOTTO SOUDAL 6

17 12 DEWULF Stan AG2R CITROEN TEAM 6

18 94 HOLMES Matthew LOTTO SOUDAL 6

19 34 HERRADA Jose COFIDIS 6

20 96 VAN GILS Maxim LOTTO SOUDAL 6

21 62 HERMANS Quinten INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX 4

22 211 QUINN Sean HAGENS BERMAN AXEON 4

23 124 COVI Alessandro UAE TEAM EMIRATES 4

24 71 BIERMANS Jenthe ISRAEL START-UP NATION 4

25 243 GOEMAN Andreas TARTELETTO - ISOREX 4

26 55 OWEN Logan EF EDUCATION - NIPPO 4

27 115 NIBALI Antonio TREK - SEGAFREDO 4

28 46 SENECHAL Florian DECEUNINCK - QUICK-STEP 2

29 5 STEWART Jake GROUPAMA - FDJ 2

30 233 ERIKSSON Lucas RIWAL CYCLING TEAM 2

31 76 RENARD Alexis ISRAEL START-UP NATION 2

32 56 VAN DEN BERG Julius EF EDUCATION - NIPPO 2

33 197 HULGAARD Morten UNO - X PRO CYCLING TEAM 2



ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

Strijdlust - Combativité - Fighting Spirit

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip

na  ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU - FLEURUS

1 201 AERTS Toon BALOISE TREK LIONSBEL 19931019



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU FLEURUS

ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

Algemeen Individueel Klassement / Leader - Maillot ETHIAS ORANGE

117 SIMMONS Quinn TREK - SEGAFREDO

Algemeen Individueel Klassement / Porteur - Maillot ETHIAS ORANGE

117 SIMMONS Quinn TREK - SEGAFREDO

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leader - Maillot JAUNE WALLONIE

82 GROENEWEGEN Dylan JUMBO-VISMA

Algemeen Individueel Puntenklassement / Porteur - Maillot JAUNE WALLONIE

82 GROENEWEGEN Dylan JUMBO-VISMA

Classement général du GPM / Leader - Maillot BLANC LOTTO

97 VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDAL

Classement général du GPM / Porteur - Maillot BLANC LOTTO

97 VERMEERSCH Florian LOTTO SOUDAL

Algemene rangschikking Sprint / Leader - Maillot FUCHSIA VOO

132 DE BONDT Dries ALPECIN-FENIX

Algemene rangschikking Sprint / Porteur - Maillot FUCHSIA VOO

132 DE BONDT Dries ALPECIN-FENIX



ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU - FLEURUS

DNF - Opgave - Abandon

21 BASKA Erik BORA - HANSGROHE100 086 622 82SVK

23 GAMPER Patrick BORA - HANSGROHE100 109 662 36AUT

27 SCHILLINGER Andreas BORA - HANSGROHE100 024 495 35GER

64 PASQUALON Andrea INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX100 071 284 70ITA

141 BAGIOLI Nicola B&B HOTELS P/B KTM100 100 858 59ITA

144 FERASSE Thibault B&B HOTELS P/B KTM100 101 642 67FRA

146 MORICE Julien B&B HOTELS P/B KTM100 064 885 73FRA

151 DUPONT Timothy BINGOAL PAUWELS SAUCES WB100 059 022 30BEL

167 WILLEMS Thimo SPORT VLAANDEREN - BALOISE100 138 703 74BEL

205 RONHAAR Pim BALOISE TREK LIONS100 231 082 12NED

206 BEKAERT Yentl BALOISE TREK LIONS100 109 564 35BEL

215 GARRISON Michael HAGENS BERMAN AXEON100 531 553 74USA

216 BOURGOYNE Lucas HAGENS BERMAN AXEON100 637 336 30USA

227 FERDINANDE Anton PAUWELS SAUZEN - BINGOAL100 163 226 56BEL

236 REINDERS Elmar RIWAL CYCLING TEAM100 066 416 52NED

244 RELAES Jacob TARTELETTO - ISOREX100 136 490 92BEL



ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

van 20/07/2021 tot 25/07/2021

ME 2.PROKlasse

Il est demandé aux directeurs sportifs d'avertir leurs soigneurs qu'il est indispensable et obligatoire que ces 
derniers ramassent les déchets et bidons de leurs coureurs et des autres équipes.
De ploegleiders worden verzocht hun begeleiders erop te wijzen dat het essentieel en verplicht is dat zij afval en 
bidons van hun renners en van andere ploegen verzamelen.
Team managers are asked to inform their trainers that it is essential and compulsory for them to collect waste and 
bottles from their riders and other teams.

Gelieve onmiddellijk na rit 5 24/07/2021 de transponders terug te brengen naar de camionette van Belgian Cycling 
aan de aankomstlijn.
Please return the transponders immediately after stage 5 24/07/2021 to the Belgian Cycling van at the finish line.
Veuillez rendre les transpondeurs immédiatement après l'étape 5 24/07/2021 au van de Belgian Cycling à la ligne 
d'arrivée.

MEDISCH RAPPORT
COMMUNIQUE MEDICALE

VALPARTIJ/CHUTE:
176 - RIOU Alan  10010202562  - TEAM ARKEA - SAMSIC
37 - VANBILSEN Kenneth  10006427242  - COFIDIS
54 - LANGEVELD Sebastian  10002833794  - EF EDUCATION - NIPPO
164 - VAN ROOY Kenneth  10008699466  - SPORT VLAANDEREN - BALOISE

Communique nr23/07/2021 4

Het college van commissarissen - Le college des commissaires

ETAPE 4 NEUFCHATEAU - FLEURUS

Beslissingen van het college van commissarissen - Communique Du College des commissaires

Pg 1 / 1



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021
van 20/07/2021 tot 25/07/2021

ME 2.PROKlasse 145Starters/Partants:

ETAPE 5 24/07/2021 DINANT - QUAREGNON

PL/DS VEIKKANEN Jussi

GROUPAMA - FDJ

1 BONNET William

2 DELAGE Mickael

3 LIENHARD Fabian

4 SINKELDAM Ramon

5 STEWART JakeJ

6 THOMAS Benjamin

7 SEIGLE Romain

PL/DS ABEL Alexandre

AG2R CITROEN TEAM

11 CALMEJANE Lilian

12 DEWULF StanJ

13 GOUGEARD Alexis

14 NAESEN Lawrence

15 SARREAU Marc

16 VAN HOECKE Gijs

17 VENDRAME Andrea

PL/DS POMER Christian

BORA - HANSGROHE

21 BASKA Erik

22 BENEDETTI Cesare

23 GAMPER Patrick

24 FABBRO Matteo

25 SCHWARZMANN Michael

26 SELIG Rüdiger

27 SCHILLINGER Andreas

PL/DS DELOEUIL Alain

COFIDIS

31 ALLEGAERT Piet

32 BARCELO ARAGON Fernando

33 HAAS Nathan

34 HERRADA Jose

35 RODRIGUES DE CARVALHO AndréJ

36 BOHLI Tom

37 VANBILSEN Kenneth

PL/DS VAN BONDT Geert

DECEUNINCK - QUICK-STEP

41 BAGIOLI AndreaJ

42 ČERNÝ Josef

43 JAKOBSEN Fabio

44 LAMPAERT Yves

45 SERRY Pieter

46 SENECHAL Florian

47 VAN LERBERGHE Bert

PL/DS VANMARCKE Ken

EF EDUCATION - NIPPO

51 BARTA William

52 BEPPU Fumiyuki

53 KEUKELEIRE Jens

54 LANGEVELD Sebastian

55 OWEN Logan

56 VAN DEN BERG Julius

57 WHELAN James

PL/DS PIVA Valerio

INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX

61 EIKING Odd Christian

62 HERMANS Quinten

63 DE GENDT Aime

64 PASQUALON Andrea

65 PLANCKAERT Baptiste

66 VAN MELSEN Kevin

67 VLIEGEN Loïc

PL/DS DEMOL Dirk

ISRAEL START-UP NATION

71 BIERMANS Jenthe

72 CIMOLAI Davide

73 DE MARCHI Alessandro

74 HOFSTETTER Hugo

75 VAHTRA Norman

76 RENARD AlexisJ

77 VAN ASBROECK Tom

PL/DS ENGELS Addy

JUMBO-VISMA

81 EENKHOORN Pascal

82 GROENEWEGEN Dylan

83 PFINGSTEN Christoph

84 ROOSEN Timo

85 KOOIJ OlavJ

86 VAN DIJKE TimJ

87 PLUIMERS RickJ

PL/DS MONFORT Maxime

LOTTO SOUDAL

91 DEGENKOLB John

92 WELLENS Tim

93 GRIGNARD SébastienJ

94 HOLMES Matthew

95 OLDANI StefanoJ

96 VAN GILS MaximJ

97 VERMEERSCH FlorianJ

PL/DS REDANT Hendrik

TEAM QHUBEKA ASSOS

101 CLAEYS Dimitri

102 NIZZOLO Giacomo

103 PELUCCHI Matteo

104 NIELSEN Andreas

105 SUNDERLAND Dylan

106 TANFIELD Harry

107 WISNIOWSKI Lukasz

PL/DS MEERSMAN Luc

TREK - SEGAFREDO

111 BRAMBILLA Gianluca

112 EGHOLM JakobJ

113 KIRSCH Alex

114 LOPEZ PEREZ Juan PedroJ

115 NIBALI Antonio

116 REIJNEN Kiel

117 SIMMONS QuinnJ

PL/DS GUIDI Fabrizio

UAE TEAM EMIRATES

121 GAVIRIA RENDON Fernando

122 CONTI Valerio

123 KRISTOFF Alexander

124 COVI AlessandroJ

125 OLIVEIRA Rui

126 RICHEZE Maximiliano Ariel

127 TROIA Oliviero

PL/DS CORNELISSE Michel

ALPECIN-FENIX

131 JANSSENS Jimmy

132 DE BONDT Dries

133 KRIEGER Alexander

134 LEYSEN Senne

135 MODOLO Sacha

136 VERVAEKE Louis

137 VERMEERSCH Gianni

PL/DS PAUCHARD Gilles

B&B HOTELS P/B KTM

141 BAGIOLI Nicola

142 DE BACKER Bert

143 DEBUSSCHERE Jens

144 FERASSE Thibault

145 LIETAER Eliot

146 MORICE Julien

147 MOZZATO LucaJ

PL/DS VANDENBROECKE Jean-Denis

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB

151 DUPONT Timothy

152 LIVYNS Arjen

153 MERTZ Remy

154 MENTEN Milan

155 PAQUOT TomJ

156 REX LaurenzJ

157 WIRTGEN Tom

PL/DS PLANCKAERT Walter

SPORT VLAANDEREN - BALOISE

161 DE WILDE GillesJ

162 REYNDERS JensJ

163 VAN DEN BOSSCHE FabioJ

164 VAN ROOY Kenneth

165 VANHOOF WardJ

166 WARLOP Jordi

167 WILLEMS Thimo

PL/DS TREHIN Roger

TEAM ARKEA - SAMSIC

171 BOUDAT Thomas

172 CAPIOT Amaury

173 GRONDIN Donavan VincentJ

174 NOPPE Christophe

175

176 RIOU Alan

177 WELTEN Bram

PL/DS ARNOULD Dominique

TOTAL DIRECT ENERGIE

181 BONIFAZIO Niccolò

182 GRELLIER Fabien

183 LAWLESS Christopher

184 MANZIN Lorrenzo

185 PETIT Adrien

186 TERPSTRA Niki

187 VAN GESTEL Dries

PL/DS ENSRUD Arne Gunnar

UNO - X PRO CYCLING TEAM

191 TILLER Rasmus

192 SKAARSETH Anders

193 RESELL Erik Nordsaeter

194 HOELGAARD Daniel

195 WÆRSTED Syver

196 HALVORSEN Kristoffer

197 HULGAARD MortenJ

PL/DS BRAES Eric

BALOISE TREK LIONS

201 AERTS Toon

202 AERTS Thijs

203 VAN DER HAAR Lars

204

205 RONHAAR PimJ

206 BEKAERT YentlJ

207 MARIËN DaanJ

PL/DS MERCKX Axel

HAGENS BERMAN AXEON

211 QUINN SeanJ

212 RICCITELLO MatthewJ

213 DRIZNERS JarradJ

214 BARBOSA DiogoJ

215 GARRISON MichaelJ

216 BOURGOYNE LucasJ

217

PL/DS DE CLERCQ Mario

PAUWELS SAUZEN - BINGOAL

221 ISERBYT EliJ

222 SWEECK Laurens

223 VANTHOURENHOUT Michael

224 KAMP RyanJ

225 VANDEBOSCH ToonJ

226 MEEUSSEN WitseJ

227 FERDINANDE AntonJ

PL/DS SKELDE Michael

RIWAL CYCLING TEAM

231 HANSEN Jesper

232 QUAADE Rasmus Christian

233 ERIKSSON Lucas

234 KONGSTAD Tobias

235 SCHULTZ Jesper

236 REINDERS Elmar

237 VAN DER LIJKE Nick

PL/DS DE VOS Rony

TARTELETTO - ISOREX

241 MARCHAND Gianni

242 TEUGELS Lennert

243 GOEMAN AndreasJ

244 RELAES Jacob

245 DE DECKER Alfdan

246 DE POORTER Maxime

247 JOSEPH Thomas

Last Update: 17:56:19vrijdag 23 juli 2021 Results will be published on www.results.belgiancycling.be



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

ETAPE 5 24/07/2021 DINANT - QUAREGNON

GROUPAMA - FDJ FRA

1 BONNET William 0135 op 0:35:48

2 DELAGE Mickael 9999 op

3 LIENHARD Fabian 0095 op 0:19:33

4 SINKELDAM Ramon 0105 op 0:22:06

5 STEWART JakeJ 0035 op 0:01:41

6 THOMAS Benjamin 0063 op 0:12:56

7 SEIGLE Romain 0122 op 0:28:32

AG2R CITROEN TEAM FRA

11 CALMEJANE Lilian 0017 op 0:00:35

12 DEWULF StanJ 0002 op 0:00:03

13 GOUGEARD Alexis 0073 op 0:13:56

14 NAESEN Lawrence 0052 op 0:08:02

15 SARREAU Marc 0091 op 0:19:22

16 VAN HOECKE Gijs 0070 op 0:13:56

17 VENDRAME Andrea 0047 op 0:05:10

BORA - HANSGROHE GER

21 BASKA Erik 9999 op

22 BENEDETTI Cesare 0042 op 0:03:55

23 GAMPER Patrick 9999 op

24 FABBRO Matteo 0029 op 0:00:35

25 SCHWARZMANN Michael 0079 op 0:16:23

26 SELIG Rüdiger 0104 op 0:21:47

27 SCHILLINGER Andreas 9999 op

COFIDIS FRA

31 ALLEGAERT Piet 0110 op 0:23:17

32 BARCELO ARAGON Fernando 0004 op 0:00:23

33 HAAS Nathan 9999 op

34 HERRADA Jose 0019 op 0:00:35

35 RODRIGUES DE CARVALHO AndréJ 0022 op 0:00:35

36 BOHLI Tom 0086 op 0:17:51

37 VANBILSEN Kenneth 0112 op 0:23:38

DECEUNINCK - QUICK-STEP BEL

41 BAGIOLI AndreaJ 0030 op 0:00:35

42 ČERNÝ Josef 0133 op 0:35:07

43 JAKOBSEN Fabio 0111 op 0:23:17

44 LAMPAERT Yves 0082 op 0:16:56

45 SERRY Pieter 9999 op

46 SENECHAL Florian 0026 op 0:00:35

47 VAN LERBERGHE Bert 0088 op 0:19:10

EF EDUCATION - NIPPO USA

51 BARTA William 0038 op 0:02:43

52 BEPPU Fumiyuki 0129 op 0:31:53

53 KEUKELEIRE Jens 0036 op 0:01:41

54 LANGEVELD Sebastian 0136 op 0:36:20

55 OWEN Logan 0056 op 0:10:56

56 VAN DEN BERG Julius 0130 op 0:33:03

57 WHELAN James 9999 op

INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX BEL

61 EIKING Odd Christian 0025 op 0:00:35

62 HERMANS Quinten 0006 op 0:00:26

63 DE GENDT Aime 0043 op 0:03:55

64 PASQUALON Andrea 0041 op 0:03:55

65 PLANCKAERT Baptiste 0069 op 0:13:53

66 VAN MELSEN Kevin 0134 op 0:35:15

67 VLIEGEN Loïc 0076 op 0:16:03

ISRAEL START-UP NATION ISR

71 BIERMANS Jenthe 0011 op 0:00:32

72 CIMOLAI Davide 0116 op 0:25:09

73 DE MARCHI Alessandro 0106 op 0:22:08

74 HOFSTETTER Hugo 0085 op 0:17:45

75 VAHTRA Norman 0118 op 0:25:26

76 RENARD AlexisJ 0003 op 0:00:19

77 VAN ASBROECK Tom 0046 op 0:04:32

JUMBO-VISMA NED

81 EENKHOORN Pascal 0005 op 0:00:23

82 GROENEWEGEN Dylan 0080 op 0:16:50

83 PFINGSTEN Christoph 9999 op

84 ROOSEN Timo 0033 op 0:01:36

85 KOOIJ OlavJ 9999 op

86 VAN DIJKE TimJ 0058 op 0:11:21

87 PLUIMERS RickJ 0044 op 0:03:55

LOTTO SOUDAL BEL

91 DEGENKOLB John 0084 op 0:17:17

92 WELLENS Tim 0013 op 0:00:33

93 GRIGNARD SébastienJ 0065 op 0:13:22

94 HOLMES Matthew 0075 op 0:15:24

95 OLDANI StefanoJ 0014 op 0:00:34

96 VAN GILS MaximJ 0007 op 0:00:27

97 VERMEERSCH FlorianJ 0098 op 0:21:14

TEAM QHUBEKA ASSOS RSA

101 CLAEYS Dimitri 0020 op 0:00:35

102 NIZZOLO Giacomo 0032 op 0:01:34

103 PELUCCHI Matteo 9999 op

104 NIELSEN Andreas 9999 op

105 SUNDERLAND Dylan 0067 op 0:13:33

106 TANFIELD Harry 9999 op

107 WISNIOWSKI Lukasz 0096 op 0:19:37

TREK - SEGAFREDO USA

111 BRAMBILLA Gianluca 0027 op 0:00:35

112 EGHOLM JakobJ 0144 op 0:43:10

113 KIRSCH Alex 0099 op 0:21:22

114 LOPEZ PEREZ Juan PedroJ 0012 op 0:00:32

115 NIBALI Antonio 0143 op 0:40:17

116 REIJNEN Kiel 0138 op 0:36:56

117 SIMMONS QuinnJ 0001 op 0:00:00

UAE TEAM EMIRATES UAE

121 GAVIRIA RENDON Fernando 0050 op 0:07:02

122 CONTI Valerio 0066 op 0:13:33

123 KRISTOFF Alexander 0109 op 0:23:17

124 COVI AlessandroJ 0024 op 0:00:35

125 OLIVEIRA Rui 0057 op 0:11:00

126 RICHEZE Maximiliano Ariel 0120 op 0:27:12

127 TROIA Oliviero 0119 op 0:27:05

ALPECIN-FENIX BEL

131 JANSSENS Jimmy 0083 op 0:17:15

132 DE BONDT Dries 0121 op 0:27:36

133 KRIEGER Alexander 0062 op 0:11:47

134 LEYSEN Senne 0107 op 0:22:43

135 MODOLO Sacha 0131 op 0:34:00

136 VERVAEKE Louis 0102 op 0:21:31

137 VERMEERSCH Gianni 0031 op 0:01:32

B&B HOTELS P/B KTM FRA

141 BAGIOLI Nicola 9999 op

142 DE BACKER Bert 0093 op 0:19:22

143 DEBUSSCHERE Jens 0094 op 0:19:22

144 FERASSE Thibault 9999 op

145 LIETAER Eliot 0009 op 0:00:31

146 MORICE Julien 9999 op

147 MOZZATO LucaJ 0059 op 0:11:30

BINGOAL PAUWELS SAUCES WB BEL

151 DUPONT Timothy 9999 op

152 LIVYNS Arjen 0028 op 0:00:35

153 MERTZ Remy 0045 op 0:03:55

154 MENTEN Milan 0015 op 0:00:35

155 PAQUOT TomJ 0090 op 0:19:21

156 REX LaurenzJ 0071 op 0:13:56

157 WIRTGEN Tom 0053 op 0:09:36

SPORT VLAANDEREN - BALOISE BEL

161 DE WILDE GillesJ 0128 op 0:31:26

162 REYNDERS JensJ 0113 op 0:24:52

163 VAN DEN BOSSCHE FabioJ 0010 op 0:00:32

164 VAN ROOY Kenneth 0039 op 0:03:01

165 VANHOOF WardJ 0021 op 0:00:35

166 WARLOP Jordi 0061 op 0:11:30

167 WILLEMS Thimo 9999 op

TEAM ARKEA - SAMSIC FRA

171 BOUDAT Thomas 0100 op 0:21:25

172 CAPIOT Amaury 0008 op 0:00:31

173 GRONDIN Donavan VincentJ 0142 op 0:39:54

174 NOPPE Christophe 0077 op 0:16:08

175 9999 op#

176 RIOU Alan 0126 op 0:30:25

177 WELTEN Bram 0092 op 0:19:22

TOTAL DIRECT ENERGIE FRA

181 BONIFAZIO Niccolò 0074 op 0:13:58

182 GRELLIER Fabien 0064 op 0:13:00

183 LAWLESS Christopher 0125 op 0:29:55

184 MANZIN Lorrenzo 9999 op

185 PETIT Adrien 0108 op 0:22:55

186 TERPSTRA Niki 0089 op 0:19:10

187 VAN GESTEL Dries 0051 op 0:07:22

UNO - X PRO CYCLING TEAM NOR

191 TILLER Rasmus 0034 op 0:01:36

192 SKAARSETH Anders 0117 op 0:25:13

193 RESELL Erik Nordsaeter 0068 op 0:13:51

194 HOELGAARD Daniel 0081 op 0:16:56

195 WÆRSTED Syver 0140 op 0:37:27

196 HALVORSEN Kristoffer 0097 op 0:20:38

197 HULGAARD MortenJ 0137 op 0:36:47

BALOISE TREK LIONS BEL

201 AERTS Toon 0127 op 0:30:37

202 AERTS Thijs 0145 op 0:43:10

203 VAN DER HAAR Lars 0114 op 0:25:03

204 9999 op#

205 RONHAAR PimJ 9999 op

206 BEKAERT YentlJ 9999 op

207 MARIËN DaanJ 0139 op 0:37:21

HAGENS BERMAN AXEON USA

211 QUINN SeanJ 0018 op 0:00:35

212 RICCITELLO MatthewJ 0115 op 0:25:03

213 DRIZNERS JarradJ 9999 op

214 BARBOSA DiogoJ 0123 op 0:29:17

215 GARRISON MichaelJ 9999 op

216 BOURGOYNE LucasJ 9999 op

217 9999 op#

PAUWELS SAUZEN - BINGOAL BEL

221 ISERBYT EliJ 0048 op 0:05:24

222 SWEECK Laurens 0103 op 0:21:45

223 VANTHOURENHOUT Michael 0072 op 0:13:56

224 KAMP RyanJ 0060 op 0:11:30

225 VANDEBOSCH ToonJ 0055 op 0:10:34

226 MEEUSSEN WitseJ 0078 op 0:16:19

227 FERDINANDE AntonJ 9999 op

RIWAL CYCLING TEAM DEN

231 HANSEN Jesper 0040 op 0:03:49

232 QUAADE Rasmus Christian 0141 op 0:39:41

233 ERIKSSON Lucas 0023 op 0:00:35

234 KONGSTAD Tobias 0132 op 0:34:00

235 SCHULTZ Jesper 0054 op 0:09:38

236 REINDERS Elmar 9999 op

237 VAN DER LIJKE Nick 0016 op 0:00:35

TARTELETTO - ISOREX BEL

241 MARCHAND Gianni 0101 op 0:21:30

242 TEUGELS Lennert 0037 op 0:01:41

243 GOEMAN AndreasJ 0049 op 0:06:51

244 RELAES Jacob 9999 op

245 DE DECKER Alfdan 9999 op

246 DE POORTER Maxime 0124 op 0:29:21

247 JOSEPH Thomas 0087 op 0:19:08



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des équipes - Order of Team Cars

na ETAPE 4 23/07/2021 NEUFCHATEAU FLEURUS

ETHIAS TOUR DE WALLONIE 2021

1 TREK - SEGAFREDO Rang 1ste renner:

2 AG2R CITROEN TEAM Rang 1ste renner:

3 ISRAEL START-UP NATION Rang 1ste renner:

4 COFIDIS Rang 1ste renner:

5 JUMBO-VISMA Rang 1ste renner:

6 INTERMARCHÉ - WANTY - GOBERT MATÉRIAUX Rang 1ste renner:

7 LOTTO SOUDAL Rang 1ste renner:

8 TEAM ARKEA - SAMSIC Rang 1ste renner:

9 B&B HOTELS P/B KTM Rang 1ste renner:

10 SPORT VLAANDEREN - BALOISE Rang 1ste renner:

11 BINGOAL PAUWELS SAUCES WB Rang 1ste renner:

12 RIWAL CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

13 HAGENS BERMAN AXEON Rang 1ste renner:

14 TEAM QHUBEKA ASSOS Rang 1ste renner:

15 UAE TEAM EMIRATES Rang 1ste renner:

16 DECEUNINCK - QUICK-STEP Rang 1ste renner:

17 BORA - HANSGROHE Rang 1ste renner:

18 ALPECIN-FENIX Rang 1ste renner:

19 UNO - X PRO CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

20 GROUPAMA - FDJ Rang 1ste renner:

21 EF EDUCATION - NIPPO Rang 1ste renner:

22 TARTELETTO - ISOREX Rang 1ste renner:

23 PAUWELS SAUZEN - BINGOAL Rang 1ste renner:

24 TOTAL DIRECT ENERGIE Rang 1ste renner:

25 BALOISE TREK LIONS Rang 1ste renner:
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